Н О М Е Н К Л А Т У Р А

матеріальних засобів для створення місцевого матеріального резерву

для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного

характеру та їх наслідків у Чернігівському районі

(в редакції, затвердженій рішенням районної ради 25 липня  2017 року «Про внесення змін до 

рішення районної ради від 06 листопада 2015 року «Про затвердження Програми розвитку цивільного захисту Чернігівського району на 2016-2020 роки»)
	Номенклатура матеріально – технічних резервів
	Одиниця

виміру
	Усього


	Планується закупити по роках

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Пально – мастильні матеріали 
	
	
	
	
	
	
	

	Автобензин А-92 
	літри
	17130
	5130
	3000
	3000
	3000
	3000

	Дизельне пальне 
	літри
	6130
	2130
	1000
	1000
	1000
	1000

	Буділельний матеріал
	
	
	
	
	
	
	

	Шифер
	лист
	100
	100
	100
	-
	-
	-

	Цвяхи шиферні
	кг.
	8
	8
	-
	-
	-
	-

	Бензопила
	шт
	3
	3
	-
	-
	-
	-


Керуючий справами виконавчого
апарату районної ради







                                           С.М.Струк
